gulis facere confessionem coram iudice comunis Perusii et

coram quolibet alio iudice competenti.

Actum in civitate Senarum in supradicta ecclesia

cattredali“ civitatis Senarum in presentia venerabilis patris

et domini domini Donosdei1 episcopi Senensis, presentibus

nobilibus et potentibus viris Guidone Riccio de Folliano

de civitate Regii honor(abili) capitaneo guerre civitatis

Senarum, domino Andrea domini Salimbenis de Camerino

milite capitaneo populi civitatis Senarum, Renaldo domini

Nerii Servi, Francisco Cini Ugonis et Cione fratris Domi

nici, qui sunt de offitio dominorum Novem gubernatorum

et defensorum comunis et populi civitatis Sen(arum) et

domino GriEolo Iacobi iudice, Iacobo Balordo de Forlivio,

domino Andrea de Sancto Elpidio iurisperito et ser Bartha

lomeo Ciardi notario de Senis et multis aliis testibus ad

hec adhibitis, vocatis et rogatis.

a) So Or.

1) Donosdeus 1317—1350.
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(S. N)" Ego Orlandinus Forestani imperiali auctoritate

notarius predictis interfui et ea rogatus scribere et publi

care ser Bartholomeo Ciardi notario de Senis scribere man

davi et commisi et manu propria publicavi et meum signum

apposui consuetum.

XV. Vertrag zwischen Herzog Heinrich von Nieder

baiern und König Philipp von Frankreich. 1337

Nov. al

Or. Paris, Archives nationales J. laeta n. 26.

Nach Abschrift von A. WerminghoE 1899.

Nos Henricus Dei gracia comes palatinus Reni et

dux Bavarie notum facimus, quod nos mediantibus quin

quaginta sex milibus florenis parvis de Florencia nobis tra

ditis, solutis et numeratis in bono pondere et legali e parte

et de mandato serenissimi principis domini Philippi eadem

gracia Francorum regis, de quibus nos tenemus plenarie

pro contentis, promittimus bona fide et ad hoc nos teneri

efficaciter recognoscimus, videlicet quod in guerra inchoata

seu que speratur inchoari inter prefatum dominum regem

Franc(orum) ex una parte et regem Anglie valitoresque

suos et alios quoscunque sibi adherentes vel qui pro tem

pore adherebunt ex alia eidem domino Franc(orum) regi

contra prefatum regem Anglie valitoresque suos et quos

cunque alios sibi adherentes et auxilium, favorem etcon

silium quomodolibet impendentes, cuiuscunque condicionis

vel dignitatis existant, seu in proxima guerra eiusdem domini

regis, que contra quamcunque personam fuerit, eciam si per

treugas seu astinencias vel aliter huiusmodi guerre cessa

rent ad tempus et postea ressumerentur, cum trecentis